geográficas UTM (WGS-84-23k) seguintes, conforme arquivos digitais
georreferenciados anexados ao processo  UTM 780415.32 m E e 7752012.49 m S até
780294.06 m S e 7751903.68 m S,  inseridas em faixa de APP de pastagem mesma
fazenda da intervenção.

Deverá haver o plantio de 231 (duzentas e trinta e um) mudas de espécies nativas, com
espaçamento de 3mx3m entre mudas (9m2/muda), com execução de todos os devidos
tratos culturais e silviculturais necessários à sua implantação e manutenção.

A implantação do PRADA deverá ser iniciada imediatamente após o recebimento da